
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montebello della Battaglia.  Responsabile Procedimento: CARBONOLI 
FERNANDA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
 

Copia Albo 

 

Comune di Montebello della Battaglia 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 97   DEL 03/07/2015 

 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DELLE DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA 

PER L'AFFIDAMENTO IN ECONOMIA, MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO, 

DELLA FORNITURA DI: PASTI PRONTI VEICOLATI ALLA MENSA SCOLASTICA 

DELLA SCUOLA PRIMARIA DEL COMUNE DI MONTEBELLO DELLA 

BATTAGLIA. ANNI SCOLASTICI TRIENNIO 2015/2016 - 2016/2017 - 2017/2018. 

CODICE CIG 6319761FBE.      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

   PREMESSO che all’albo pretorio comunale per il periodo dal 12.06.2015 al 27.06.2015 e 

sul sito internet di questo Comune è stato pubblicato un avviso con il quale si rendeva 

noto che l’Amministrazione avrebbe proceduto all’affidamento della fornitura di pasti 

pronti veicolati alla mensa scolastica della scuola primaria di Montebello della Battaglia 

per gli anni scolastici triennio 2015/2016 2016/2017 2017/2018, con il sistema del cottimo 

fiduciario e con le modalità stabilite nel Regolamento comunale per l’affidamento delle 

forniture di beni e per la prestazione dei servizi in economia; 

   OSSERVATO che con lo stesso avviso si comunicava che tutte le ditte interessate 

avrebbero potuto presentare domanda per qualificarsi al fine di essere successivamente 

invitate alla suddetta procedura; 

   VISTO che per il genere di fornitura di che trattasi sono pervenute n. 3 domande di 

altrettanti concorrenti, per cui la spedizione dell’invito viene limitata a n. 3 ditte; 

 

   VISTO che con propria determinazione n 96 in data odierna, si è stabilito di procedere 

all’acquisizione, in economia, mediante cottimo fiduciario, previo espletamento di gara 

informale, della fornitura di fornitura di pasti pronti veicolati alla mensa scolastica della 

scuola primaria di Montebello della Battaglia per gli anni scolastici triennio 2015/2016 

2016/2017 2017/2018; 

 

   VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montebello della Battaglia.  Responsabile Procedimento: CARBONOLI 
FERNANDA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
 

   VISTO l’articolo 125 (Lavori servizi e forniture in economia) del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

(Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 

2004/18/CE); 

 

   VISTI gli articoli da 329 a 338 del decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, 

n. 207 (Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, 

recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE».); 

 

   VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

 

   VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento delle forniture di beni e per la 

prestazione dei servizi in economia; 

 

   VISTO il decreto sindacale n. 13 del 30.06.2015 di attribuzione degli incarichi di direzione 

del servizio amministrativo al p. az. Mario CONTARDI; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di stabilire che, per l’acquisizione in economia della fornitura di pasti pronti veicolati 

alla mensa scolastica della scuola primaria di Montebello della Battaglia per gli anni 

scolastici triennio 2015/2016 2016/2017 2017/2018 con affidamento a cottimo fiduciario, 

previa gara informale, siano invitate le ditte di cui all’allegato A alla presente 

determinazione che viene conservato agli atti. 

 

2. Di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione 

sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Contardi Mario 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montebello della Battaglia.  Responsabile Procedimento: CARBONOLI 
FERNANDA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 

Comune per 15 giorni consecutivi. 

 

Montebello della Battaglia, lì 22/07/2015 

 

 

F.to : Il Responsabile 

 

 

 

 


